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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stolik kawowy z wysuwanymi blatami pod komputer oso-

bisty. Stolik przeznaczony jest do użytkowania w domu, a także miejscach pracy jak biuro. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać stolika o oryginalnym wyglądzie przejawiają-

cym się w jego kształcie, budowie oraz kolorystyce. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia stolik w widoku perspektywicznym z rozłożonymi blatami oraz wysuniętą szufladą, a na  

fig. 2 – stolik złożony. 

Stół składany posiada metalowy stelaż wykonany ze stalowych prętów o przekroju kwadratu, do 

którego przymocowana jest prostopadłościenna skrzynia z płyty MDF wyposażona w rozkładane blaty 

oraz wysuwaną szufladę. Pręty stelaża połączone są tak, że tworzą prostopadłościan z dodatkowymi 

prętami tworzącymi trójkąty równoramienne, których podstawę stanowi pręt jednego z boków prostopa-

dłościanu. Konstrukcję z płyty MDF tworzy kilka mniejszych połączonych kołkami płyt, tworzących pro-

stopadłościan o podstawie takiej jak podstawa metalowego stelaża. Po obu stronach stolika, odpowied-

nio przy dłuższych bokach, umieszczone są wysuwane szuflady. Z przodu i z tyłu stolika, przy jego 

krótszych bokach, symetrycznie na każdym z końców stolika umieszczone są dwie płyty w kształcie 

prostokątnym zamontowane na mechanizmie podnoszącym, które stanowią podstawki pod laptop. Pod 

tymi płytami znajdują się komory pełniące rolę schowka. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Stolik kawowy według wzoru przemysłowego charakteryzuje się następującymi cechami: 

1. Metalowy stelaż stolika w kolorze złota wykonany jest ze stali nierdzewnej z prętów kwa-

dratowych tworzących prostopadłościan, wsparty na każdej z bocznych ścian prętami two-

rzącymi trójkąt równoramienny. 

2. Prostopadłościenna skrzynia stolika kawowego wykonana jest z białej płyty MDF, zawie-

rająca symetrycznie ustawione dwie wysuwane szuflady usytuowane w centralnej części 

dłuższych ścian oraz dwa rozkładane blaty usytuowane w centralnej części krótszych 

ścian prostopadłościennej skrzyni. 
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Ilustracja wzoru 
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